disposto degli artt.119, comma 14 e 21, comma 1, del “testo coordinato”: 

€.105.832,70 (euro centocinquemilaottocentotrentaduevirgolasettanta), 

3.5) – oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso:  

€.3.280,30 (euro tremiladuecentottantavirgolatrenta) 
           3.6) – non vi sono parti dei lavori per le quali è richiesta una particolare abilitazione.   

3.7) – modalità di determinazione del corrispettivo: 

- a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli artt.19, comma 14 e